МОКРУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

25 декабря 2008 г.

      № 42-143

О  внесении  изменений  в  решение

Мокрушинского   сельского  Совета

депутатов  от  14.11.2008г.  № 41-132

В соответствии с ч.1 ст.5 Налогового кодекса РФ, Мокрушинский  сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:

1.п.2 решения Мокрушинского сельского Совета депутатов  от 14.11.2008 г. № 41-132 читать в следующей редакции:

«Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования в «Ведомостях органов местного самоуправления Мокрушинского сельсовета» и не ранее 1 числа очередного налогового периода по имущественному налогу».

Глава Мокрушинского сельсовета

А.Г. Анциферов